
Letňák v Kolíně se rozběhne o měsíc dřív než je obvyklé
13.5.2021 09:01

Po delší nucené pauze, kdy kina v republice nemohla promítat, se filmové projekce
vrátí zpět na velké plátno zatím pouze ven. Letní kino v Kolíně tak provoz zahájí
dřív než bývalo zvykem. První film, který letos diváci venku uvidí, bude Šarlatán.

Sezóna filmových večerů promítaných v letňáku bude od pátku 21. května a potrvá do soboty 11.
září dle epidemické situace, platných nařízení a zajištění vydaných opatření. Vzhledem k
informacím z médií a uveřejněným balíčkům pro obnovení kulturního života provoz poběží v
omezeném režimu, a tak namísto kapacity 200 osob bude na začátku k dispozici jen 100 míst. Areál
letního kina bude na stejném místě jako v předchozích letech, v parku u Ztracené uličky poblíž
kamenného kina, kde je i možnost parkování a kousek na vlakové i autobusové nádraží. 

Vstup do letňáku boční brankou přímo ze Ztracené uličky.
Vstupenky koupíte na místě.
Začátek projekce v závislosti na západu slunce.

Podrobný program s uvedením promítacích dnů a další detaily k provozu kina jsou uvedeny na
webu, na sociálních sítích facebook a instagram.

www.kino99.cz

https://www.facebook.com/kino99kolin

https://www.instagram.com/kino99kolin/

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:

http://www.kino99.cz/page/7791/letni-kino
https://www.facebook.com/kino99kolin
https://www.instagram.com/kino99kolin/

